
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5011

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 17:06:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 181

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 10:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 10:01:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 575.871,63
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE ENFERMAGEM, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS
PROGRAMAS DE SAÚDEDA ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE ENFERMAGEM, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS
PROGRAMAS DE SAÚDEDA ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_243/2024 - P.E. 034/2024 _INOVAMED Baixar

21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_242/2024 - P.E. 034/2024 _NEW MED Baixar

21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_241/2024 - P.E. 034/2024 _FORCE MED Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5011/pstrongaquisicao-de-materias-de-enfermagemnbspque-seraonbsputilizados-nos-programas-de-saudedanbspatencaonbspbasicanbspdanbspsecretaria-municipal-de-saude-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e0dbdca13e9744e2f2e5fc7a2b5e2e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b492d35b183f1bbe0f1d411b8982933.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf4928b008095a68c3d3fee6a0826e14.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_240/2024 - P.E. 034/2024 _PEROLA Baixar

21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_239/2024 - P.E. 034/2024 _VALLEMED Baixar

21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_238/2024 - P.E. 034/2024 _OBEN Baixar

21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_237/2024 - P.E. 034/2024 _COMERCIAL... Baixar

21/08/2024 00:00:00 ATA SRP 052_236/2024 - P.E. 034/2024 _SOMA Baixar

13/08/2024 00:00:00 Homologação - P.E. 034/2024 Baixar

13/08/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E. 034/2024 Baixar

13/08/2024 00:00:00 Propostas e Classificações - P.E. 034/2024 Baixar

13/08/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. 034/2024 Baixar

20/06/2024 00:00:00 Edital - Abertura pós suspensão - Materiais enf... Baixar

20/06/2024 00:00:00 Aviso de Suspensão - P.E. 034/2024 Baixar

11/06/2024 00:00:00 Edital - abertura aquisição materiais de enferm... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69bc9bca0c6965117f151a4ab81630d3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/822e572e272b9e31f7627468b31e2ff2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/061e53bab61cc013371c5b5f12abc85a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1418b72184cf37c3c26d26bc6ac45ca5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93ecefd752e1590e301e4b247a3ac271.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fbb6a727be3fa1efd1bc6696961151a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be4d528448d0d65a64f772228587ade9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23045824e1a768379229c209ad92a0b2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/482e5d9bc486f03ef4681e772d865c1b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55a2dedbb83aa8699d74ea99f9f9fbcf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40256995ee22b60917723d64e6197a86.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8743ae2bdc92afc75a215a91cd11a8a.pdf

